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LISTA E PROJEKTEVE TË KONTRAKTUARA 

 
 

 
 

MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore 
 

101.4.2 Investimi në pikat grumbulluese të qumështit 

 

 

Nr. 

Numri 

Identifikues i 

Fermës 

 

Emri dhe Mbiemri i Përfituesit 

 

Emri i Projektit 

 

Komuna 

 

Rajoni 

 

Vlerësimi 

 

Shuma e Miratuar 

Vlera e 

përkrahjes 

publike 

1 1070161 Qerim Muji B.I Ndertimi i pikes grumbulluese te qumshtit dhe rritja e kapaciteteve 
grumbulluese te qumshtit 

Gjilan Gjilan 76.00 pikë 73,056.00 Euro 51,139.20 Euro 

2 1084321 Armir Bajraktari B.I Bajraktari Ngritja dhe rritja e kapacitetit të pikës grumbulluese të qumështit Klinë Pejë 73.00 pikë 80,618.00 Euro 52,401.70 Euro 

3 1030633 NTP,, Agrojeta - L" Labinot Kabashi Zgjerim dhe renovim i objektit dhe blerja e paisjeve përkatëse për pikën 
grumbulluese të qumështit 

Istog Pejë 71.41 pikë 94,412.00 Euro 61,367.80 Euro 

 

 

 

*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndaje për projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë 

dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra. 

 
Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre. 
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